
UCHWAŁA NR XXIV/243/2012
RADY GMINY LUBACZÓW

z dnia 29 sierpnia 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji, trybu i zakresu 
kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji oraz terminu i sposobu rozliczenia dotacji 

z budżetu gminy dla niepublicznych szkół i placówek oświatowo wychowawczych 

Na podstawie Działając na podstawie art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (t. j. z 2004 r. Dz.U. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 
2 pkt 15 ustawy z dnia 8 czerwca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Lubaczów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W § 2 Uchwały Nr XIV/150/2011 Rady Gminy Lubaczów z dnia 28 października 2011 r. 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji, trybu i zakresu kontroli prawidłowości wykorzystania 
dotacji oraz terminu i sposobu rozliczenia dotacji z budżetu gminy dla niepublicznych szkół 
i placówek oświatowo-wychowawczych dodaje się ust. 3 w brzemieniu: 

„ 3. Dla niepublicznego przedszkola przysługuje dotacja na podstawie art. 90 ust. 2b ustawy 
o systemie oświaty na każdego ucznia w wysokości 75 % ustalonych w budżecie danej gminy 
wydatków bieżących ponoszonych w przedszkolach publicznych w przeliczeniu na jednego 
ucznia, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości nie niższej niż kwota przewidziana 
na niepełnosprawnego ucznia przedszkola i oddziału przedszkolnego w części oświatowej 
subwencji ogólnej otrzymywanej przez jednostkę samorządu terytorialnego. ”.

2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulęgają zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy 
Lubaczów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Roman Cozac

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: B3DDC162-E466-4A93-BB77-E08CA276CC20. Podpisany




